
Wahlfunktion Person E-Mail

Präsident Michael Eisel michael.eisel@t-online.de

Vizepräsident Finanzen/Marketing Carsten Graßhoff carsten.grasshoff@vvsa-volleyball.de

Vizepräsident Sport Thomas Hiemer thomas.hiemer@vvsa-volleyball.de

Vizepräsident Verbandsentwicklung  Thomas Vetterling thomas.vetterling@vvsa-volleyball.de

Vizepräsident Bildung Peter Quenzel peter.quenzel@vvsa-volleyball.de

Pressewartin Anja Bechmann anja.bechmann@vvsa-volleyball.de

Spielwart Ralf Lüttig ralf.luettig@vvsa-volleyball.de

Jugendwartin Kristin Rumi kristin.rumi@vvsa-volleyball.de

BFS-Wart Rolf Gädke rolf-gaedke@t-online.de

Beachwart Andreas Troitsch admin@bildrausch.at

Schulwart Raik Zischkale raik.zischkale@vvsa-volleyball.de

SR-Wart Peter Quenzel peter.quenzel@vvsa-volleyball.de

Lehrwart N.N. lehrwart@vvsa-volleyball.de

Frauenwartin Corina Wagner corina.wagner@vvsa-volleyball.de

Vors. Schiedsgericht Henning Bartels kontakt@hennigbartels.de

Vors. Ehrenrat Karl-York von Diemar 1140vondiemar@gmail.com

Beisitzer Schiedsgericht Andre Nickel

Beisitzer Schiedsgericht Bernd Herzog

Kassenprüfer Daniel Huhn

Kassenprüferin Sabine Enke

Kassenprüfer Lars Seidel

Delitzscher Str. 121 Tel.: 0345 / 77 09 368 (inkl. AB) info@vvsa-volleyball.de

06116 Halle Fax: 0345 / 77 09 371 www.vvsa-volleyball.de

Geschäftsführerin Corina Wagner corina.wagner@vvsa-volleyball.de

Projektmitarbeiterin Anja Bechmann volleydigital@vvsa-volleyball.de

Voll(ey) digital - Verband 2.0

Regionaltrainer Süd Danny Pockrandt danny.pockrandt@vvsa-volleyball.de

FSJlerin Svenja Bock fsj@vvsa-volleyball.de

Datenschutzbeauftragter Bernd Herzog datenschutz@vvsa-volleyball.de
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